
 
    Parziale rettifica 2021/DLC/1780 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

VISTO che nell’ambito del “Finanziamento per attività di controlli analitici su 

medicinali sterili iniettabili” Fasc. BIOL di cui è responsabile scientifico il Dott.ssa Laura 

Nicolini, CUP N.A., si è manifestata la necessità di acquistare un servizio di Taratura con 

emissione di certificazione LAT-Accredia; 

VISTA la Delibera a contrarre 2021/DLC/1780 del 19/10/2021 con la quale è stato 

disposto l’espletamento di un acquisto diretto per servizi di taratura con emissione certificati 

LAT-Accredia; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente indicato il 

nominativo di un RUP non corretto (dott.ssa Laura Nicolini), mentre a seguito della nota del 

12/11/2021 si è indicato come RUP per l’acquisto la dott.ssa Roberta Gabbianelli, qualifica 

Ricercatrice in servizio presso il Servizio Tecnico Scientifico Biologico, che risulta in 

possesso dei requisiti previsti dall’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016; 
 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2021/DLC/1780 del 19/10/2021 è parzialmente modificata nel senso che il 

RUP nominato per l’acquisto di servizi di Taratura con emissione di certificazione LAT-

Accredia, sarà la dott.ssa Roberta Gabbianelli, qualifica Ricercatore in servizio presso il 

Servizio Tecnico Scientifico Biologico, che risulta in possesso dei requisiti previsti dall’art. 

31 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

Roma, 15/11/2021 

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2021-11-15T11:27:03+0000
	Rosa Maria Martoccia




